2

[image: image1.jpg]

РАЙОННАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

05.07.2023                                                                                                № 4/25
г. Малмыж

О внесении изменений в решение районной Думы Малмыжского района

от 05.02.2022 № 4/8
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:

1.  Внести в раздел  3   «Состав и норматив  на иные расходы» Положения  о представительских и иных прочих расходах органов местного самоуправления Малмыжского района, утвержденного решением районной Думы Малмыжского района от 05.02.2022 № 4/8 «Об утверждении Положения о представительских  и иных прочих расходах органов местного самоуправления Малмыжского района» следующие изменения:

1.1.   В пункте  3.1 слова  «на сумму не более 2000 рублей» заменить словами «на сумму не более 3000 рублей».
1.2. В пункте  3.3 слова  «на сумму не более 2000 рублей» заменить словами «на сумму не более 3000 рублей».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.
Глава Малмыжского района    Э.Л. Симонов
Председатель районной Думы
Малмыжского района    О.Г. Толстобокова